

三、分项报价表

3.1 分项报价表 (I 类经费)

项目名称: 唐镇农村公路日常养护

项目编号: 310115114260603115501-15359635

单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1. 日常养护经费 (I类经费) 设施量清单						
一	日常养护					
	绿化					
1	行道树胸径<10cm	0.079	千株	22178.0 3	1752.06	
2	行道树胸径≥10CM~20CM	8.582	千株	29344.3 4	251833.13	
3	行道树胸径>20CM	0.085	千株	40571.6 7	3448.59	
	绿化小计				257033.78	
	环卫					
1	人工清扫: 一、二级公路路面 (包括慢车道)	260.635 8	千 M2	7690.09 5	2004314.06	
2	人工清扫: 三级公路路面 (非机动车道)	165.957 5	千 M2	6178.35 5	1025344.35	
	环卫小计				3029658.41	
	合计				3286692.19	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人 (加盖公章): 上海东嘉园林养护有限公司

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元
- 2) 分项报价表合计金额应与开标一览表中的投标总价一致。
- 3) 投标人可自行增加表格行数。

3.2分项报价表（II类经费）

项目名称：唐镇农村公路日常养护

项目编号：310115114260603115501-15359635

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
2. 专项养护经费（II类经费）设施量清单						
1	水泥混凝土路面（二级）	1.178	万 M2	17768.34	20931.10	
2	水泥混凝土路面（三级）	1.34255	万 M2	9343.82	12544.55	
3	水泥混凝土路面（四级）	3.2555	万 M2	6733.38	21920.52	
4	沥青混凝土路面（二级）（5 年以下）	2.44998	万 M2	32595.05	79857.22	
5	沥青混凝土路面（二级）（10 年以下）	11.3796	万 M2	37355.72	425093.15	
6	沥青混凝土路面（二级）（15 年以下）	6.3442	万 M2	37626.08	238707.38	
7	沥青混凝土路面（三级）（5 年以下）	3.0816	万 M2	25655.16	79058.94	
8	沥青混凝土路面（三级）（10 年以下）	0.15275	万 M2	29378.16	4487.51	
9	沥青混凝土路面（三级）（15 年以下）	1.56135	万 M2	36817.13	57484.43	
10	沥青混凝土路面（非机动车道）	0.8434	万 M2	16813.2	14180.25	
11	沥青混凝土路面（四级）（10 年以下）	0.5348	万 M2	13799.35	7379.89	
12	预制混凝土人行道板	8.0868	万 M2	26014.83	210376.73	
13	彩色人行道板	4.3078	万 M2	21192.02	91290.98	
14	钢筋混凝土桥梁	7.22566	千 M2	33813.51	244324.93	
15	标志 I 型（路名牌、桥名牌）	1.78	百套	5128.35	9128.46	
16	标志 I 型（桥梁吨位牌）	0.52	百套	1731.88	900.58	
17	标志 II 型（里程碑）	0.47	百块	2490.46	1170.52	
18	标志 II 型（百尺桩）	2.92	百块	2243.28	6550.38	
19	红白警示杆	19.4	百根	1780.41	34539.95	
	合计				1559927.47	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海东嘉园林养护有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 分项报价表合计金额应与开标一览表中的投标总价一致。
- 3) 投标人可自行增加表格行数。

3.3分项报价表（应急抢险费）

项目名称：唐镇农村公路日常养护

项目编号：310115114260603115501-15359635

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
3. 应急抢险费（托底费）设施量清单						
1	防汛防台（含抢险物资）费用	1	项	25000.00	25000.00	
2	设施（如防撞水箱、反光标志等设施）被盗及意外损失修复经费	1	项	10000.00	10000.00	
3	综合整治、清理土方污染、飞车垃圾、清理黑色广告等各类费用	1	项	18000.00	18000.00	
4	保险以及各类创建活动支出经费	1	项	15000.00	15000.00	
5	窨井盖托底管理、投诉处理及三八线整治	1	项	28000.00	28000.00	
6	其他采购人认为需由中标人处理的临时发生的费用	1	项	5500.00	5500.00	
	合计				101500.00	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海东嘉园林养护有限公司

**注：**

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 分项报价表合计金额应与开标一览表中的投标总价一致。
- 3) 投标人可自行增加表格行数。